viri in ecclesiastica dignitate constituti munitis, eadem prorsus fides 

habeatur, quae hisce Nostris litteris praesentibus haberetur, si exhibitae 

atque ostensae forent. 

Si quis vero paginam hanc Nostrae definitionis, decreti, mandati, relaxa

tionis et voluntatis infringere vel temerario ausu contraire aut attentare 

praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei et sanctorum Petri et Pauli 

apostolorum eius se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Incarnationis dominicae millesimo 

nongentesimo nono, xm kalendas iunias, Pontificatus Nostri anno sexto. 

PIUS PP. X 

Ego A. Episcopus Ostien. et Veliternen. Card. OREGLIA A S. STEPHANO S. R. E. 

Camerarius S. C. Decanus. 

Ego SERAPHINUS Episcopus Portuensis et S. Rufinae Card. VANNUTELLI Maior 
Poenitentiarius. 
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Ego A . Ganimalis AGLIARDI Episcopus Albanensis. 

Ego VINCENTIUS Episcopus Praenestin. Card. VANNUTELLI. 

Ego F R . Ep. Tusculanus Card. SATOLLI. 

Ego FRANCISCUS D E PAOLA Episcopus Sabinensis Card. CASSETTA. 

Ego MARIANUS tit. S. Caeciliae Presb. Card. RAMPOLLA D E L TINDARO. 

Ego ANGELUS tit. S. Laurentii in Lucina Presb. Card. Dì PIETRO. 

Ego Fr. H. M.a tit. S, Mariae de Scala Presb. Card. GOTTI. 

Ego ALEXANDER tit. SS. Marcellum et Petri Presb. Card. SANMINIATELLI. 

Ego PETRUS tit. SS. Quatuor Cöronatorum Presb. Card. RESPIGHI. 

Ego SEBASTIANUS tit. sancti Augustini Presb. Card. MARTINELLI. 

Ego BENIAMINUS tit. S. Mariae in Ara-Coeli Presb. Card. CAVICCHIONI. 

Ego CASIMIRUS tit. S. Priscae Presb. Card. FERRATA . 

Ego RAPHAEL tit. S. Praxedis Presb. Card. MERRY D E L VAL. 

Ego OCTAVIUS tit. SS. Cosmae et Damiani Diac. Card. CAGIANO D E AZEVEDO. 

Ego PETRUS tit. S. Bernardi Presb. Card. GASPARRI. 

Ego FRANCISCUS S. Mariae in Porticu Diaconus Card. SEGNA. 

Ego Fr. IOSEPHUS CALASANCTIUS S. Hadriani Diaconus Card. VIVES. 

Ego CAIETANUS S. Nicolai in Carcere Diaconus Card. DE LAI. 

A. CARD. AGLIARDI, S. R. E. Cancellarius. 

Loco % Plumbi. Raphael Virili, Protonotarius Apostolicus. 

Augustus Bartolini, Protonotarius Apostolicus. 

II. 

MISSIO DE KENIA IN AFRICA ORIENTALI ANGLICA ERIGITUR IN VICARIATUM APO

STOLICUM. 

PIUS PP. x 

Ad futuram rei memoriam. — Supremi Apostolatus officium Nobis 

ab alto demandatum postulat, ut sollicita cura catholico nomini pro

vehendo consulamus, atque fidei incremento aeternaeque fidelium saluti 

bene, prospere feliciterque videantur eventura, nulla interposita mora,